お客様 各位

                                                 2025 年 9 月吉日

泰斗 株式会社

〒104-0042 東京都中央区入船 2-3-8

大日本ﾋﾟｰｱｰﾙﾋﾞﾙ 3F

TEL 03-6222-3981

タイトウッド「HIKIZAI 挽材」、「MUKUITA 無垢板」

                                    製品価格改定のお願い

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 タイトウッド「HIKIZAI 挽材」「MUKUITA 無垢板」製品の

価格改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。

前回改定から 2年半の間に為替(ユーロ)は、約 30％の円安となりました。そ

の間、原材料及びエネルギー、輸送費等の高騰もあり、益々困難な状況になり

価格維持の努力も限界に達しております。誠に恐縮ではございますが下記の通

り価格改定をお願い申し上げます。

今後共、安定供給に万全を期す所存でございます。何卒諸事情ご賢察のうえ

ご理解を賜りますようお願申し上げます。                         敬具

記

1. 実施時期：2025年 11月 4日 受注分より。

2. 該当製品：タイトウッド「HIKIZAI 挽材」、「MUKUITA 無垢板」

3. 改定価格：別紙「価格表」を、ご参照ください。

                                                              以上